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C O M M E R C E . 

TABLEAU CIV. Exportations—Quantités et valeur des produits du Canada exportés aux 
Etats-Unis, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 1904-1908—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Valeur. 

1904. 1905. 1906. 1907.' 

IV. Produits forestiers—suite. 
Billots (bois en grume)— 

Orme 
Pruche 
Chêne 
Pin 
Epinet te 
Epinette rouge 
Autres espèces 

Billots, total 
Bois scié ou de service— 

Bois blanc, noyer, et noyer 
dur 

Battants (battens) 
Voliges, pin . 
Voliges, epinette et a u t r e s . . . 
Voliges (bouts de) 
Lattes.. 
Pieux 
Piquets 
Madriers et planches. . 
Colombages et solives 
Bardeaux 
Pièces pour caisses et autres:. 
Douves "standard", et autres, 

et fonds 
Autres bois non dénommés. . . 

Bois de service, t o t a l . . . . 
Blocs pour allumettes.. 
Mâts et espars 
Pilotis 
Echalas, poteaux de télégra­

phe et autres 
Poteaux de cèdre, de tamarac 

et autres 
Billes pour bardeaux en pin ou 

en cèdre 
Traverses de chemin de fer.. . 
Billes pour douves 
Bois équarris— 

Frêne . . . . 
Bouleau 
Orme 
Erable 
Chêne 
Pin rouge 
Pin blanc 
Autres sortes 

Bois équarris, total . 
Bois en blocs et autres formes 

pour pulpe 
Autres articles de la forêt . 

24. 

233, 
364, 

968 
732 
535 
008 
786 

263 
292 

30,519 

99,504 
260,145 

6,679 
710,717 

3, £96 
73,000 

8,905,259 
113,428 

1,679,625 
53,150 

145,067 
135,663 

12,216,654 
1,038 
3,121 

91,715 

30,973 

24,880 

3,356 
183,326 

3,995 

1,252 

470 

2,656 
28,154 
32,532 

1,788,049 
37,370 

10,012 
9,848 

34,959 
47,656 

3,233 
333,792 
439,500 

20,894 
862 

185,868 
350,176 
10,430 

1,058,302 

107,152 
10,166,961 

305,458 
1,587,127 

43,552 

100,830 
203,147 

14,140,759 
3,349 
4,006 

142,290 

43,521 

14,253 

10,793 
173,996 

1,484 

2,638 

1,427 

2,620 
11,041 
17,726 

2,600,814 
7,389 

12,708 
31,061 

90 
21,999 

102,633 

355,051 
523,546 

31,286 

172,785 
569,600 

8,062 
1,585,096 

111,930 
13,700,968 

556,562 
1,874,249 

31,625 

67,945 
276,764 

18,986,872 
205 
841 

194,053 

95,433 

14,579 

16,126 
325,340 

2,496 

15,163 
207 

230 
2,909 
2,996 

11,164 
32,669 

2,649,106 
34,766 

464 
445 

1.257 
2,505 

146,345 

270,374 
421,390 

100,977 

99,511 
327,976 

14,589 
1,446,547 

700 
78,428 

11,245,616 
251,201 

1,325,958 
18,756 

118,598 
235,732 

15,264,589 
963 

2,847 
116,316 

81,868 

12,585 

24,077 
295,851 

484 

596 

466 
1,957 

561 
5,613 
9,193 

1,998,805 
11,394 

1 Neuf mois. 


